
REFERENČNÍ  LIST  STAVBY

ZBRASLAV - SLUNE ČNÍ MĚSTO
Dopravní studie

Zadavatel :  Městská část Praha – Zbraslav  

Architektonické řešení :  Tři architekti s.r.o.
    MgA,Ing,arch, Michal Fišer

Realizace studie :  10/2010

Stav :
Zástavba Slunečního města je mladá, ale i přes
to se zde projevuje dílčí deficit parkovacích stání
a  dílčí  nedostatky  v  řešení  komunikační  sítě.
Nedostatek parkovacích stání není přitom zřejmě
způsoben výstavbou malého počtu parkovacích
stání v souvislosti s nedávnou výstavbou nových
bytových  jednotek,  spíše  jde  o  vliv  naprosto
nedostatečné  kapacity  parkovacích  stání
v přilehlém  sídlišti  a  dále  otázkou  skutečné
naplněnost  garáží  pod  jednotlivými  objekty.  Je
možné, že ne všichni obyvatelé objektů využívají
garáže  pod  objekty  a  parkují  pak  v uličním
prostoru. 

Nový stav:
Návrh  řešení  v  rámci  dopravní  studie
Slunečního  města  doplňuje  stávající  dopravní
infrastrukturu  o  nové  části  komunikací  a
chodníků,  které  významně  zlepší  dopravní
obsluhu  dané  oblasti.  Návrh  se  dále  snaží
v uličních  prostorech  zvýšit  počet  parkovacích
stání  oproti  současnému  stavu  a  upravuje
řešení daného území z hlediska obsluhy MHD
(konečná  a  zastávky  MHD).  Návrh  řeší  i
koncepci zvažované úpravy hlavní komunikace
celé oblasti (Elišky Přemyslovny), která tanguje
řešené území.

PPU   spol.s.r.o.
INŽENÝRSKÝ ATELIER
Vyžlovská 2243/36, 100 00  Praha 10
tel./fax. 274 812 497, atelier@ppusro.cz


